Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis – PRORHAE

Diretoria de Assistência Estudantil – DAE

BR 110 – Km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva

      EDITAL Nº 31/2017 – DAE/PRORHAE/UERN

TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DE

ENTREVISTAS PARA O PROCESSO SELETIVO DE

PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-

OBRIGATÓRIO DESTINADAS À ATUAÇÃO NO

ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

MOSSORÓ/RN, REFERENTE AO EDITAL N° 30/2017

– DAE/PRORHAE.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da Universidade do

Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições administrativas, por

meio da Diretoria de Assistência Estudantil, torna público o calendário de entrevistas

para o processo seletivo de preenchimento de vagas em estágio não-obrigatório

destinadas à atuação no âmbito da Prefeitura Municipal de Mossoró/RN.

1. DA ENTREVISTA:

1.1 As entrevistas serão realizadas nos dias 05 e 06 de junho, das 08h30min às

11h00min e das 14h30min às 17h00min horas.

1.2 As entrevistas serão realizadas de acordo com lista divulgada e obedecerá a ordem

de chegada dos candidatos de acordo com suas respectivas bancas de entrevistas.

1.3 O candidato que não comparecer à entrevista no dia e horário estabelecidos será

eliminado do processo de seleção.

1.4 Candidatos da Banca 01 que serão entrevistados no dia 05/06/2017, das 08h30min às

11h00min:

NOME

ANDERSON MIKAEL DE SOUZA SILVA

ANTONIO HELTON DA SILVA BARBOSA

EFSON DA SILVA FRANÇA

ERICK ALBINO DE SOUSA

FABIO DE FRANÇA SOUZA

FRANCISCO SEBASTIÃO DE MEDEIROS FILHO

FERNANDO DE SOUSA VIANA

1.5 Candidatos da Banca 01 que serão entrevistados no dia 05/06/2017, das 14h30min

às 17h00min:

NOME

  GIORDANNO BRUNO FEITOSA FREITAS

  IAGO NOGUEIRA GOMES

  ICARO FERNANDO PEREIRA DE MENEZES

  JOSE FELIX MAIA NETO

  JOSENYEDSON MOURA DE GOIS

  LIDIA RAYANE BARBOZA DE MORAIS

  LIGIA NAYANE DE OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS

1.6 Candidatos da Banca 01 que serão entrevistados no dia 06/06/2017, das 08h30min

às 11h00min:

NOME

  LUCIOLA TORRES LIBÂNIO

  MARIA LETICIA NASCIMENTO DE FREITAS

  TALYSON FERNANDES DE OLIVEIRA

  VICTOR EMANOEL SOARES NOGUEIRA

  VICTOR RODRIGO OLIVEIRA DE MORAIS

  VILSEMAR ALVES COSTA

  VINICIUS DOMINGOS AIRES DE ALMEIDA

1.7 Candidatos da Banca 02 que serão entrevistados no dia 05/06/2017, das 08h30min

às 11h00min:

NOME

 ALCELIA LIMA MAIA

 ANA CAROLINA DA SILVEIRA COSTA SANTIAGO

 ANDREZA MIRLEY FEITOZA DE MORAIS

 ANDRÉ WILLIAN DANTAS DA ROCHA

 CARLOS MATHEUS DA SILVA MENEZES

 DENISE CRISTINA LEITE

 ERICA NUNES DA SILVA

 EVANGELA FERNANDES DA SILVA COSTA

 GILVAN XAVIER DE MENEZES FILHO

1.8 Candidatos da Banca 02 que serão entrevistados no dia 05/06/2017, das 14h30min

às 17h00min:

NOME

  GLEIDSON RANIELLE DE FREITAS VASCONCELOS

  IASMIM CRISTINA DE SOUSA

  JEFFESON THIAGO BESSA MOURA

  KEILA REGINA DE SOUZA COSTA

  LIDIA NAYARA LOPES FERNANDES

  LUCAS AGOSTINHO DA SILVA

  MARCELO ONOFRE DA SILVA

  MHAINARA GIANZIA NUNES LOPES FERNANDES

  NADJA NAIANE DANTAS MORAIS

1.9 Candidatos da Banca 02 que serão entrevistados no dia 06/06/2017, das 08h30min

às 11h00min:

NOME

 PABLO DIEGO DA SILVA OLIVEIRA

 RAFAELA RITA FONSECA COSTA

 RAINAIRE MIRTES DE ALMEIDA FERNANDES

 SANDSON BRENO SOARES DE SOUSA

 SEBASTIÃO RIVOREDO DE CARVALHO

 VANESSA CRISTINA DO NASCIMENTO CARLOS PEREIRA

 VANESSA FERNANDES QUEIROZ PEIXOTO

1.10 Candidatos da Banca 03 que serão entrevistados no dia 05/06/2017, das 14h30min

às 17h00min:

NOME

  FELIPY FERNANDES DE MENEZES

  IGOR RAMON DUARTE DE SOUZA

  JESSICA NAARA ALMEIDA OLIVEIRA

  JOSÉ ALMIRO ALVES DA SILVA

  JONATAS LIMA SOARES

  JOSUALISON PEREIRA DA SILVA

  MARCELO AUGUSTO CARVALHO DA SILVA

  PAULO VITOR SILVA DE ANDRADE

1.11 Candidatos da Banca 03 que serão entrevistados no dia 06/06/2017, das 08h30min

às 11h00min:

NOME

  ANA PAULA DA SILVA CARVALHO

  CAIO VITOR LIMA FALCONIERE

  FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA

  FLAVIO LUAN FREIRE LEMOS

  GILIARD FAGUNDES DE SOUSA

  GENILSON MAXIMILIANO DE SOUSA

  JUCINETE LOPES DA SILVA

  NADJA CAYMME DA SILVA

  ROBERSA MAIA FERNANDES

  ROMULO SILVA RODRIGUES

  SILVIA LETICIA BEZERRA SANTOS

  SIMÃO PEDRO FERREIRA GONZAGA

Mossoró, 01 de junho de 2017.

___________________________________________________
Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Bolsas e Estágios – DAE/PRORHAE

___________________________________________________
Prof. Adalberto Veronese da Costa

 Diretor de Assistência Estudantil – DAE/UERN